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     З 27 жовтня 2012 року для учнів усіх 

шкіл України розпочнуться довгоочікува-

ні перші канікули, які  триватимуть по 

9листопада, а вже 10  листопада учні по-

вернуться до навчання. 

     Кожен з нас планує по-своєму провес-

ти вільний від занять у школі 

час.  Подорожі, екскурсії, відпочинок за 

містом, веселі розваги з друзями… 

     Педагогічний колектив школи бажає 

всім учням гарного відпочинку, яскравих 

вражень, незабутніх зустрічей, захоплю-

ючих мандрівок! 

     Щоб канікули були вдалими, закликає-

мо учнів та батьків завжди пам`ятати еле-

ментарні правила безпеки, аби приємний 

відпочинок не був зіпсований.  

 

 ПАМ’ЯТКА  

З БЕЗПЕЧНОЇ ПОВЕДІНКИ ДЛЯ УЧ-

НІВ та БАТЬКІВ ПІД ЧАС ОСІННІХ 

КАНІКУЛ  

1. Пам’ятайте й виконуйте правила 

переходу вулиць і доріг. 

2. Не грайтесь на тротуарі, біля доріг. 

3. Дотримуйтесь правил посадки в тра-

мвай, тролейбус, автобус. 

4. На зупинці не стійте близько 

біля дороги. 

5. Не беріть в руки вибухонебез-

печні предмети, а у випадку їх 

виявлення, необхідно повідоми-

ти дорослих. 

6. Не можна розпалювати вогни-

ща і кидати в вогонь карбід, 

солярку, бензин тощо. 

7. Не підходьте до ліній електро-

мереж, якщо провід обірваний, 

повідомте дорослих. 

8. Не грайтесь біля залізничного полот-

на, не кладіть на рейки предмети, не 

кидайте нічого у вікна потягу. 

9. Не лазьте по ярках і на будівельних 

майданчиках. 

10. Обережно користуйтесь побутови-

ми електричними приладами: телевізо-

ром, праскою, холодильником. 

11. Не відходьте далеко від будинку і не 

впускайте в квартиру незнайомих лю-

дей у відсутності дорослих. 

12. Не грайтеся з бродячими собаками і 

кішками. Мийте руки після ігор перед 

обідом. 

13. У вільний час грайтесь у дворі на 

дитячому майданчику. 

14. Дотримуйтесь відповідних правил 

поведінки в громадських місцях. 

15. Не використовуй піротехнічні засо-

би - це небезпечно! 

16. Не використовуй відкритий вогонь 

(свічки, бенгальські вогні тощо) у при-

міщеннях біля новорічної ялинки – це 

може призвести до пожежі! 

17. Для прогулянки вдягайся зручно і 

тепло, щоб не застудитися.  

Адміністрація школи 
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Шкільне життя-буття (огляд подій) 

     Ярмарки – прекрасна можливість знову вернутись у ті 

часи, коли наші предки збиралися разом і продавали щось 

своє. Приємна атмосфера, цікаві вироби, смачні страви – 

все це можна було знайти й відчути вже на традиційному 

благодійному ярмарку, який відбувся 14 жовтня у КЗШ 

№65.                                                                                                        

    Саме в цей день православні українці відзначають одне 

з найбільших християнських свят осені – Покрови Пресвя-

тої Богородиці. Також 14 жовтня - свято української війсь-

кової честі та звитяги. У серпні 1999 року Указом Прези-

дента України цей день було проголошено Днем Українсь-

кого козацтва. Для козаків свято Покрови було найбіль-

шим значущим святом. Цього дня у козаків відбувалися 

вибори нового отамана. Мужні воїни вірили, що свята По-

крова охороняє їх, а Пресвяту Богородицю вважали своєю 

заступницею й покровителькою. 

     Цьогорічний шкільний ярмарок проходив під гаслом 

«Україна єдина!». Кожен клас заздалегідь визначився із 

регіоном нашої держави, культуру та традиції якого необ-

хідно було продемонструвати на ярмарку. Усі учні були 

захоплені 

спільною 

справою, із 

великим заці-

кавленням 

добирали ма-

теріал, готу-

вали стіннів-

ки, номери 

художньої 

самодіяльнос-

ті. Столи були 

багаті розкіш-

ними страва-

ми, проте го-

ловними при-

красами цих 

столів були 

дівчата та хлопці, вдягнені в розкішне національне вбран-

ня. Усі господині розхвалювали свої страви, і не дарма, 

адже їжа була дуже смачною, та недорогою.  

Під веселі пісні українських виконавців  ніхто й не помі-

тив як минув час. Столи ставали порожніми, а гаманці та 

скарбнички повними.  

     Наприкінці ярмарку, коли всі прибирали спорожнілі 

столи, ніхто не сумував, бо це був прекрасно проведений 

час. Кошти, виручені від продажу смачних страв, учні кла-

сів передали на допомогу воїнам-захисникам кордонів 

нашої держави, що зараз беруть участь в АТО. Кожен зі 

школярів зміг взяти для себе щось нове, адже всі регіони 

України унікальні, надзвичайно цікаві, а разом всі ми - 

єдина та неподільна Україна, і повинні завжди пам’ятати 

про це. 

Юнкор Познякова Таня, 8-Б клас 

Ох, ярмарок, ярмарок... 
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       15 жовтня о 8 годині 15 хвилин у КЗШ № 65 про-

лунав сигнал тривоги. Усі учні закладу під керівниц-

твом вчителів організовано залишили приміщення та 

вийшли  на подвір’я. Навчальна евакуація школи за-

йняла 4 хвилини 30 секунд, що є гарним результатом. 

Цей захід було проведено з метою відпрацювання 

спільних дій вчителів та учнів при загрозі вчинення 

терористичного акту. Під час лінійки вчитель ДПЮ 

та фізичної культури Сушко Ігор Юрійович нагадав 

учням про необхідність дотримуватися правил осо-

бистої безпеки та розповів, як необхідно поводитися 

з незнайомими предметами. 

       Вкрай важливо, що  від найменших до найстар-

ших, учні школи продемонстрували, що знають осно-

вні правила безпечної поведінки в надзвичайних си-

туаціях, уміють бути організованими під час прове-

дення евакуації, усвідомлюють важливість і значення 

проведених у цей день заходів. 

Познякова Тетяна та Матвєєвич Тетяна 

 

           У В А Г А! 

   День учителя. Начало праздника. Повсюду улыбки, яркие и родные люди. За сценой 

волнующиеся актёры, ученики нашей лучшей 65 школы. Все готовились в сжатые 

сроки, и в этот момент очень переживают. Участники праздничного концерта стоят за 

кулисами в ожидании, их по очереди вызывают на сцену. Представлялись артистиче-

ские, вокальные и танцевальные выступления детей. Хороший вокально-танцевальный 

номер подарили учителям ученики 9-А класса, удачной  идеей было, ребята, окунуть 

учителей в мир танца. Замечательная сценка была представлена 8-Б классом, просмат-

ривая которую все попали в мир сказки. Зажигательный номер был представлен так же 

ученицей 11-А класса Тарасенко Галиной.  Теплые слова, поздравления были сказаны 

педагогоическому колективу директором школы Субботой В. Н. и завучем Суворовой 

О. Г. Праздник подходил к концу.  

Юнкор Кривозубова Ярослава 

             Трохи спогадів... 
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   В нашей школе учится много спортсменов, много тех, 

кто успел достичь больших высот. 

   Ученик 11-А класса Лагунов Дмитрий — одна из звездо-

чек нашей школы. Занимается Дима очень интересным 

видом спорта - Стрит Воркаут. 

   Воркаут – это уличный вид спорта, тот же фитнес, но на 

улице. Сейчас Воркаут очень модный, и занимаются им 

те, кто большую часть своего времени проводит на улице. 

Как говорит Дима: «Чтобы достичь совершенства своего 

тела и физических умений, неважно чем ты будешь зани-

маться, важно то, сколько ты сил приложишь, чтобы дос-

тичь своей цели.»  

     Всем интересно, почему Дмитрий занимается именно 

этим видом спорта. Сколько лет он занимается и т.д. На-

ша команда ОНК взяла интервью у этого молодого спорт-

смена. 

- Дима, скажи, почему ты решил заниматься именно этим 

видом спорта? 

Кто для тебя 

стал примером 

для подражания?  

- В интернете я 

нашел видео 

«Денис Менин» - 

основатель Вор-

каута, как только 

я посмотрел этот 

ролик, сразу же 

загорелся и ре-

шил проверить 

свои силы. 

- А как к этому 

отнеслись твои 

родители?  

- Положительно. 

Когда об этом 

узнала моя мама, 

она пришла в восторг, от того что я буду заниматься Вор-

каутом.  

- Как долго ты занимаешься этим видом спорта, и каких 

успехов ты добился?  

- Занимаюсь я уже 4 года, то есть с 13 лет. Как у любого 

спортсмена у меня были поражения, но я не сдавался. Хо-

тел достичь большего. И уже в 2013 году я занял 3 место в 

г. Кировограде, в 2014 году 2 место в г. Николаеве. С го-

дами становишься сильнее, и уверенней в себе. В городе 

Запорожье я занял 1 место. И это вселило в меня еще 

большую уверенность. 

На данный момент я 

вхожу в сборную ко-

манду г. Кривого Рога 

по Воркауту. 

-  Какие планы у тебя 

на будущее?  

- Хочу сказать только 

одно - я не хочу бросать 

спорт, а это главное. 

-  Большое спасибо, 

Дима, за интервью, нам 

было очень интересно 

узнать о твоем увлече-

нии.  

И напоследок пару слов 

нашим читателям. 

-Желаю всем добиться успехов. Приглашаю Вас на бе-

сплатные тренировки по вторникам, четвергам, субботам 

в 17:00, база Криворожского национального университета. 

Всех желающих мы ждем с нетерпением.  

     Как мы знаем, в здоровом теле – здоровый дух. Глав-

ное — терпение и вера в свои силы.  

 

Юнкор 

 Матвеевич 

Татьяна 

 

Уличный фитнес? 

 П о с т а т і     (цикл статей про зірочок  нашої школи) 
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    У кого з нас хоч раз у шкільному житті не виникало 

суперечок із класним керівником щодо шкільної форми? 

Було? Було!  

    Тож давайте поміркуємо, чи потрібна шкільна форма? 

Щодо цього питання існують діаметрально протилежні 

точки зору. Чимало учнів думають, що їм не потрібен 

стандартний одяг. Вони хочуть бути вільними у виборі 

одягу. Але, як показало наукове дослідження університе-

ту Джастуса-Лібіг в Гісені, соціальний клімат, уважність, 

а також почуття впевненості учнів значною мірою зале-

жать від шкільної форми! 

    «Форма» - звучить для мене трохи жахливо, але це - 

певний різновид робочого одягу для школи. Стандартний 

одяг, на мою думку, може мати деякі переваги. У першу 

чергу, форма допомагає зекономити час вранці перед 

школою, так як немає потреби довго підшукувати наряд. 

Ти просто одягаєш форму і йдеш до школи. Форма може 

також допомогти економити кошти, так як тобі потрібно 

набагато менше одягу.  Припустимо, що форм, дійсно,  

збільшує уважність на уроці, так як немає потреби ретель-

но досліджувати модний наряд однокласниці, щоб потім 

активно обговорювати всі його плюси й мінуси і на пе-

рервах, і під час уроків. В наш час вже багато шкіл 

впровадило обов'язкову форму. Добре це чи погано? 

Пропоную розглянути складену нами схему позитиву та 

негативу шкільної форми. 

ДОБРЕ 

По-перше, шкільна форма має певну стриманість у си-

луеті та кольорах, що наближає її до ділового костюму, і 

свідчить про те, що навчання – це праця.  

По-друге, шкільна форма прищеплює дисциплінова-

ність. 

По-третє, за допомогою шкільної форми можна зеконо-

мити родинний бюджет. 

По-четверте, шкільна форма допомагає усунути де-

яку соціальну нерівність. 

По-п'яте, шкільна форма знімає питання: у чому піти 

сьогодні вранці? 

ПОГАНО 

По-перше, шкільна форма позбавляє дітей індивідуально-

сті. У школі всі стають однаковими.  

По-друге, ще один недолік шкільної форми - діти кожен 

день носять один і той же одяг.  

По-третє, до кінця року форма втрачає охайний вигляд і 

жахливо набридає.  

Незважаючи на плюси і мінуси шкільної форми, особисто 

ми за шкільну форму, тому що це зручно. А як вва-

жаєте ви?  

До речі, Статутом нашої школи також затверджено шкіль-

ну форму – діловий костюм (біла сорочка, чорні брюки, 

спідниця). 

Юнкори Безуглова  Лера та Давідян Аліна 

ДОБРЕ  ЧИ  ПОГАНО? 

Творчим пером 

Осінній експромт 

     Чудова пора осінь. Небо чомусь пла-

че, а може не плаче, а просто напуває 

стомлену землю. На кожній тонесенькій гілочці на-

низані кришталеві прозорі намистинки дощу. Осінній 

дощ змиває останні ознаки літа і надає більшої суво-

рості осені. Холодний, на фоні золотого листя або 

вже оголених дерев, він суворо перегукується з гро-

мом або ж  ніжиться у променях сонечка, яке соро-

миться визирнути з-за хмарки. Іноді дощ навіює сум, 

а іноді підіймає настрій, бо незабаром проясниться , 

запахне чистотою та осінньою свіжістю, і на небі 

запанує спогад про літо — веселка! 

Дорош Олена 
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                                       ☺☺☺                         
Учитель:                                                                                      

Пpиведіть пpиклад використання 

виpаження "на щастя".                              

Учениця:                                                                                 

Гpабіжники підстеpегли подорожнього і вбили 

його. На щастя, він забув вдома гроші.  

                                       ☺☺☺ 

На уpоці англійського. Вчителька запитує учнів:                   

-Іванов, ду ю спік інгліш?                                                            

-Що?                                                                                                

-Сідай, 3.                                                                                               

-Петро, ду ю спік інгліш?                                                            

- Що?                                                                                                          

- Сідай, 3                                                                                             

- Сідоpов, ду ю спік інгліш?                                                          

- Yes, my teacherin, i'm good speak English.                                

- Щоо?!! 

☺☺☺ 

"Дівчата і ті, хто погано чує ..."  

"Креслення треба робити великим, акуратним 

олівцем!"  

"Не треба робити здивованих рухів руками."  

"Мізки ворушаться мовчки."  

"Перший піде по-великому, другий - по-

маленькому." (колі кровообігу)  

"Один сяде за Лену, інший - за останню пар-

ту."  

"Або ти повертається до мене спиною і про-

довжуєш розмовляти, або ти виходиш з кла-

су."  

"Увімкніть, будь ласка, хвилину мовчання!"  

"Підошва - обличчя учня."  

"Клітки вже пора знати в обличчя."  

"Тут же ясно написано російською по білому."  

"Зараз в школі йде боротьба зі взуттям."  

"Якщо одному незрозуміло, то і другому теж повинно бути ясно."  

"Очі і вуха сюди!" [вчителька, входячи в клас]  

"Зараз я Вам поставлю двійку, і ніхто мені не допоможе!"  

Телефон:  (0564) 71 - 66 21 

Эл. почта:  

scool 65@rambler.ru 

50103 

м. Кривий Ріг 

вул. Революційна, 63 

Тираж — 22 примірники. 

Вартість номера —       

3 грн. 

Велика перерва 


